kalendářních dnů v případě vady znemožňující provedení stavebního díla a do 10 kalendářních 
dnů v případě vady neznemožňující provedení stavebního díla ode dne jejího oznámení 
objednatelem.  

ČL. V – CENA ZA DÍLO 

5.1 Cena za kompletní provedení celého díla je stanovena dohodou takto: 

Cena celkem:  1 950 000,- Kč bez DPH 

(slovy: Jeden milión devět set padesát tisíc)  

Z toho: 

5.1.1. Cena za projektové  práce 1 592 500,- Kč 

5.1.2. Cena celkem za výkon inženýrské činnosti 230 000,- Kč  

5.1.3. Cena celkem za výkon autorského dozoru projektanta (do 150 hod) 127 500,- Kč 

5.1.4. Hodinová sazba za výkon autorského dozoru pro účely méně prací a víceprací (nad